
                SVEUČILIŠTE U ZAGREBU                                  
FAKULTET ORGANIZACIJE I NFORMATIKE  

V A R A Ž D I N 
 
 

U Varaždinu, 21. rujna 2010. 
 15. sjednica Fakultetskog vijeća 
 

 
 
Temeljem članka 66. Statuta Fakulteta organizacije i informatike  Varaždin, 

Fakultetsko vijeće Fakulteta temeljem zaključka Uprave Fakulteta na sjednici 
održanoj dana 21. rujna  2010. godine, donijelo je sljedeću 

 
 

 
O D L U K U 

 
 

 Fakultet organizacije i informatike od akademske godine 2011./2012. više 
neće provoditi upis na diplomski studij u ljetnom semestru (veljači). 

 
 

 

 

 

D E K A N : 

 

        Prof. dr. sc. Tihomir Hunjak  

 

 

 
 
 


